
   
                                                  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.edu.it -  E-mail: boic82600v@istruzione.it – boic82600v@pec.istruzione.it  
 

 

Ai componenti  del Comitato di valutazione  

Ai docenti tutor  

 

Agli atti  

   

Oggetto: Comitato di Valutazione per i docenti in anno di formazione e prova nell’anno  

scolastico 2023-24   

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTO  l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015;   

VISTO   il d.lgs. n. 165/2001; Visto l’art. 1 commi 126-127-128-129 della L. 107/2015;   

VISTO   il D.M. n. 850 del 27/10/2015;   

VISTO   il D.M. 226 del 16/08/2022;  

VISTO   il D.L. n. 73 del 25/05/2021, in particolare l’art. 59 commi dal 4 al 9;   

VISTO   il D.M. n. 119 del 15/06/2023, art. 8;  

VISTA la delibera n.8 del Collegio dei Docenti del 12 Dicembre 2022; 

VISTO l’atto di integrazione dell’Organigramma di Istituto prot.60 del 19/12/2022  

VISTO   il Decreto dell’USR l’Emilia Romagna per l’individuazione del componente   esterno       

nel Comitato Valutazione Docenti, prot. n. 5897 del 18/04/2024;   

  

DECRETA  

La costituzione del Comitato per la Valutazione dei Docenti per l’anno scolastico 2023-24.  

B
O

IC
82

60
0V

 -
 A

D
48

F
F

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

51
 -

 0
4/

06
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da ALFONSINA CORONELLA

http://www.icgranarolo.edu.it/
mailto:boic82600v@istruzione.it
mailto:boic82600v@pec.istruzione.it


Ai sensi della normativa richiamata in premessa, il Comitato di Valutazione risulta così 

composto:   

COGNOME  NOME  RUOLO  

      

CORONELLA  ALFONSINA  PRESIDENTE  

SCIANNIMANICO  ROSALBA  COMPONENTE  

SORAGNESE  ANTONELLA MICHELA  COMPONENTE  

IACCHELLI  FABIO  COMPONENTE  

QUIRINI  CINZIA  MEMBRO ESTERNO  

      

RESCA  RENATA   TUTOR di PANIZZA CHIARA  

DE STAVOLA  GIUSEPPE  TUTOR di DE VUONO MARIA  

SACCHI  SILVIA  TUTOR di BOLELLI ANASTASIA  

CANTELMI  MARTA  TUTOR di TORRACO SIMONA  

  

  

Si precisa che, quando esprime il parere sul superamento del periodo di formazione e di prova 

dei docenti neo-immessi in ruolo, il Comitato è composto dai componenti ed è integrato dal 

docente cui sono affidate le funzioni di tutor.       

  

Nel caso di docenti neoassunti ai sensi dell’art. 5, c. 5 e ss., D.L. 44/2023, il Comitato è 

composto dai componenti ed è integrato dal docente cui sono affidate le funzioni di tutor e 

dal membro esterno di nomina USR per lo svolgimento della Lezione Simulata.  

  

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico  

              Dott.ssa Alfonsina Coronella 

 

I.C. Granarolo dell’Emilia 

Via Roma, 30 

40057 Granarolo dell'Emilia (BO) 

e-mail: boic82600v@istruzione.it  

Tel. 051/6004291 

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi 

allegati possono essere riservate e sono,  

comunque, destinate esclusivamente alle persone o 

all'Amministrazione sopraindicata. La diffusione, distribuzione e/o 

copiatura 

del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal 

destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., 

B
O

IC
82

60
0V

 -
 A

D
48

F
F

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

51
 -

 0
4/

06
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da ALFONSINA CORONELLA

mailto:boic82600v@istruzione.it


che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 

e del GDPR n. 679/2016 (in vigore in tutta l'Unione Europea dal 

25/05/2018). Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi 

preghiamo di distruggerlo 

e di informarci immediatamente per telefono allo 051 6004291 o 

inviando un messaggio all'indirizzo boic82600v@istruzione.it   

In caso di ricezione mancata o incompleta, telefonare al numero 051 

6004291 

 

B
O

IC
82

60
0V

 -
 A

D
48

F
F

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

51
 -

 0
4/

06
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da ALFONSINA CORONELLA

mailto:boic82600v@istruzione.it

		2024-06-04T12:19:14+0200
	ALFONSINA CORONELLA




